Syllogismus est oratio in qua quibusdam positis ex necessario
accidit aliud ex eo q̄ hec sunt.

Dicitur omni est quādō nihil est sumere de subiecto distribuit
to maioris quin de eo dicatur predicatum.

Dicitur de nullo per oppositum

Universalis negativa et particularis simpliciter queruntur

Universalis affirmativa querit in particularē affirmatiuaz

Nū opositū qntis repugnat antēdēti tūc qntia sunt bona

Quicquid sequit⁹ ad antecedens sequitur ad sequens

Syllogism⁹ est necessarius exponibilibus et expositis, vñ su
sumitur, quicquid est ver⁹ de exponente: etiam est ver⁹ de ex
posito, vnde exponentis et expositi eadem est veritas

Quando utraq; premissarum est de contrario, tunc cōclusio
erit de necessario

Maiori exnti de necessario et minori de inesse cōclusio erit de ne
possibile posito inesse nullū sequit⁹ impossibile. **L**ecessario

Contingēs dicitur duob⁹ modis, uno mō qđ fit vt freq̄nter, vt
hōes canescere senectute: et tale dicitur contingēs inātū, alio mō
dicitur contingēs qđ qntū est de se h̄z se indifferēter ad eē et ad nō
eē: vt me abulare terre motū fieri: et tale dicitur contingēs infinitū

Nūcunq; ex oposito sequentis infertur oppositum antece
dentis, tunc prima sequentia fuit bona

Omnis syllogismus habet fieri per tres terminos et duas pro
positiones et vnam conclusionem

Exempla ponim⁹ nō v̄ita sint s̄z vt sentiant addiscentes q̄ ad⁹
nō idē significat eē nō albū: et nō esse albū. **L**discunt

CSequitur auto secundū libri priorum aristotelis